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1 1076436 Натали Александар Јанкоска ОУ"ПЕРЕ ТОШЕВ" ДУПЈАЧАНИ, ДОЛНЕНИ 70.31

2 1040846 Georgina Dejan Trajkovska ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 60.00

3 1061062 Кристина Тања Богоеска ОУ"КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ" ТОПОЛЧАНИ,ПРИЛЕП 58.32

4 1042229 Амдија Ерол Исламоски ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ 54.98

5 1081305 Нурдин Нусрет Османоски ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ 53.81

6 1066468 Елиф Ерџан Дервишоски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 52.18

7 1053717 Елдин Сезгин Синаноски ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ 51.62

8 1068523 Марко Александар Зафироски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 51.41

9 1043436 Сенем Алхида Фератоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 51.02

10 1060488 Арслан Неврије Бајрамоски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 48.58

11 1081062 Петар Мики Паноски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 46.35

12 1048939 Иса Фадил Џемаилоски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 46.22

13 1052721 Амина Шазивер Зекироска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 44.36

14 1045400 Теона Горан Анѓелевска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 44.33

15 1059688 Селмир Ѓунеш Јашароски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 43.02

16 1073591 Александар Дејан Незарковски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 42.63

17 1057149 Алмин Илма Рамаданоски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 42.60

18 1056829 Андреј Мартина Чапкуноски ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 41.89

19 1055119 Сара Дарко Преспаноска ОУ"ЈОНЧЕ СМУГРЕСКИ" ОБРШАНИ, КРИВОГАШТАНИ 41.32

20 1081722 Дарио Дијана Шаркоски ОУ"ЈОНЧЕ СМУГРЕСКИ" ОБРШАНИ, КРИВОГАШТАНИ 40.38

21 1060240 Ајтенка Мамуд Мамудоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 39.75

22 1075421 Анастасија Игор Спиркоска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 38.70

23 1046848 Дејвит Мимоза Алексоски ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 38.54

24 1047548 Зорица Благојче Наумовска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 37.98

25 1052567 Леонид Љупчо Ржаникоски ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 37.25
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